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ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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ТрамплинЖюри Судьи
Главный Судья

Прокопенко Г.Ю., ВК, г. Пермь
Технический Делегат

Калинин Ю.В., МК/ВК, г. Москва
Ассистент ТД

Скребков С.Б., РК, г. Чайковский

HS 106
K95
Очки за метр: 2

Бегунов В.Н., РК,  г. ЧайковскийA

Собин В.А., 1К,  г. ЧайковскийB

Альчиков Э.В., 1К,  г. ЧайковскийC

Скребков С.Б., РК,  г. ЧайковскийD

Мочалов К.М., 1К,  г. ЧайковскийE

№
Спортсмен Год Разряд
Регион

Скорость
[км/ч]

Метраж
[м]

Очки за 
метраж

Очки судей Очки за 
технику

Место
Очки за 
попытку

Место в 
попытке

17
ТИХОНОВА Софья 1998 КМС 89,1 97,0 64,0 18,0 18,5 18,0 17,5 18,0 54,0

229,0
1. 118,0 1.

88,8 94,0 58,0 18,0 18,0 17,5 17,5 17,5 53,0 111,0 1.

18
АВВАКУМОВА Ирина 1991 МС МК

Москва, РГШ "Столица", Динамо

88,7 95,5 61,0 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0 54,0
216,0

2. 115,0 2.

88,9 89,0 48,0 17,5 18,0 18,0 17,0 17,5 53,0 101,0 2.

16
КУСТОВА Александра 1998 КМС 88,9 88,5 47,0 17,0 17,0 17,0 17,5 17,0 51,0

174,5
3. 98,0 3.

88,5 78,5 27,0 16,5 16,5 16,5 17,0 16,0 49,5 76,5 6.

15
ГЛАДЫШЕВА Анастасия 1987 МС 88,1 84,5 39,0 17,0 17,0 16,5 16,5 17,0 50,5

174,0
4. 89,5 5.

87,8 82,5 35,0 17,0 16,5 16,5 16,0 16,5 49,5 84,5 3.

13
ЯКОВЛЕВА Мария 1999 КМС 88,2 85,5 41,0 17,0 17,0 16,5 17,0 17,0 51,0

170,5
5. 92,0 4.

88,4 79,5 29,0 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5 78,5 5.

11
КАБЛУКОВА Ксения 1998 КМС 87,9 80,5 31,0 17,0 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5

161,0
6. 80,5 6.

88,4 80,5 31,0 16,5 16,5 16,0 17,0 16,5 49,5 80,5 4.

14
НАДЫМОВА Стефания 1994 КМС

Пермский край, г. Кудымкар, ДЮСШ ЦСП

88,7 76,5 23,0 16,5 16,0 16,0 16,0 15,5 48,0
139,5

7. 71,0 7.

88,2 75,0 20,0 16,5 16,0 16,0 16,5 16,0 48,5 68,5 7.

7
ЖУКОВА Анна 1999 КМС 87,9 76,0 22,0 16,0 16,0 16,0 16,5 15,5 48,0

138,0
8. 70,0 8.

88,4 75,0 20,0 16,0 16,0 16,0 16,0 15,5 48,0 68,0 8.

12
НОСКОВА Глафира 2000 1р. 88,1 71,5 13,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 48,0

128,0
9. 61,0 10.

88,0 74,5 19,0 16,0 16,0 16,0 16,5 16,0 48,0 67,0 9.

10
МАХИНЯ Ирма 2002 1р. 87,7 72,0 14,0 15,5 15,5 15,5 16,0 16,0 47,0

115,5
10. 61,0 10.

88,0 69,0 8,0 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 46,5 54,5 10.

3
ЯКОВЛЕВА Лидия 2001 1р. 86,4 67,0 4,0 15,5 14,5 15,5 10,0 15,0 45,0

93,5
11. 49,0 12.

87,1 65,5 1,0 14,5 14,5 15,0 14,5 14,5 43,5 44,5 11.

9
БАРАНЦЕВА Александра 1998 КМС

Кировская обл., г. Киров, СДЮСШОР №3

87,7 76,0 22,0 15,5 15,5 16,0 16,5 16,5 48,0
89,0

12. 70,0 8.

87,4 53,0 -24,0 14,0 14,5 15,0 14,5 13,0 43,0 19,0 14.

8
ГЛАДИКОВА Светлана 1992 КМС 87,8 66,0 2,0 15,0 15,0 15,5 16,0 15,0 45,5

88,0
13. 47,5 13.

87,9 62,5 -5,0 15,0 15,0 15,0 15,5 15,5 45,5 40,5 12.

5
ВЕЩИКОВА Анастасия 1995 МС

Москва, РГШ "Столица"

87,4 65,0 0,0 14,5 14,5 15,0 15,0 14,5 44,0
78,5

14. 44,0 14.

86,6 60,5 -9,0 14,5 14,5 15,0 14,0 14,5 43,5 34,5 13.

1
ЛЯПУСТИНА Мария 1998 КМС15. не старт.

6
БЕЛОВА Кристина 1998 КМС18. не старт.

2
ТИХОНОВА Екатерина 1998 2р.16. не старт.

4
АЛЕКСАНДРОВА  Мария 1998 КМС17. не старт.
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1я попытка
2я попытка

30
30

мин. сред. макс.
Дистанция [м]Стартовая  

площадка Участники Падения

Статистика

мин. сред. макс.
Скорость [км/ч]

14
14

65,0
53,0

78,7
74,2

97,0
94,0

86,4
86,6

88,0
88,0

89,1
88,9

1я попытка
2я попытка

Облачно
Облачно

Старт Финиш Направление
Погода

Погодные условия

мин. сред. макс.
Ветер

18
18

18
18

СЗ
СЗ

0.4
0.4

1.3
1.3

1.9
1.9

Температура воздуха, С°

Главный судья Главный секретарьПрокопенко Г.Ю., ВК, г. Пермь Мельникова Л.В., 1К, г. Чайковский
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